
郑州市管城回族区梦想路小学供配电工程项目-成交公告

（招标编号：GZGCCS2024-06-04）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市管城回族区梦想路小学供配电工程项目:

      中标人：河南豫邦电力安装工程有限公司 中标价格：343.305513万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：GZGCCS2024-06-04

2、采购项目名称：郑州市管城回族区梦想路小学供配电工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 07月 3日

5、评审日期：2024年 07月 15日

二、成交情况

成交人：河南豫邦电力安装工程有限公司

成交报价：小写：3433055.13元

          大写：叁佰肆拾叁万叁仟零伍拾伍元壹角叁分

项目经理：冯应举  职业证书信息：豫 2412022202306900

工期：45日历天

质量：符合国家现行规程、规范和技术标准要求，工程质量达到合格标准。

三、评审专家名单

张灵艳、赵晨霞、田丹。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号规定计取向成交

人收取。

收费金额：36330.55元

五、成交公告发布媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。 



六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南沃森置业有限公司

联 系 人：朱老师

电    话：0371-66736891

地    址：郑州市管城回族区商城路 2号

传    真：0371-66736891

电子邮箱：wosenzhiye@163.com

2.采购代理机构信息 

名称：公正工程管理咨询有限公司

地    址：郑州市商鼎路与东风南路交汇处龙宇国际 10楼

联系人：李先生

电    话：0371-63336607

3.项目联系方式

联系人：李先生

电    话：0371-63336607

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南沃森置业有限公司                         

   地    址：郑州市管城回族区商城路 2号                                

   联 系 人：朱老师                             

   电    话：0371-66736891                                

   电子邮件：wosenzhiye@163.com                             

   招标代理机构：公正工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市商鼎路与东风南路口龙宇国际 10楼

   联 系 人： 李先生



   电    话： 0371-63336607

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-15T14:53:14+0800
	91410105766241457X/telephoneNumber=0371-63336607
	躬行PDF签章


		2024-07-15T14:53:34+0800
	91410105766241457X/telephoneNumber=0371-63336607
	躬行PDF签章


		2024-07-15T14:53:40+0800
	91410105766241457X/telephoneNumber=0371-63336607
	躬行PDF签章


		2024-07-15T14:54:01+0800
	410123197008123258/telephoneNumber=0371-63336607
	躬行PDF签章




